
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЖУКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

 

                                П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

 

 

от 13 декабря 2021 г.                                                                        № 1205 

г. Жуковка 

 

Об отмене Постановления от 23.09.2021года  

№ 943 «Об утверждении продолжительности 

стойлового периода для   сельскохозяйственных 

животных и птицы, содержащихся в частных  

домовладениях Жуковского  муниципального 

округа, не оборудованных приборами учета 

при  наличии технической возможности  

установки индивидуальных приборов учета»  

  

  В соответствии с Приказом управления государственного 

регулирования тарифов Брянской области от 18.11.2021 года № 30/2-нвк «О 

внесении изменений в отдельные приказы управления государственного 

регулирования тарифов Брянской области» и Письма Управления 

государственного регулирования тарифов Брянской области от 30.11.2021 

года № 07-04/1738 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1.  Отменить Постановление от 23.09.2021 года № 943 «Об утверждении 

продолжительности стойлового периода для   сельскохозяйственных 

животных и птицы, содержащихся в частных домовладениях Жуковского  

муниципального округа, не оборудованных приборами учета при  наличии 

технической возможности установки индивидуальных приборов учета» 

2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене 

«Вестник Жуковского муниципального округа» и разместить на 

официальном сайте администрации Жуковского муниципального округа 

Брянской области  в сети «Интернет». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о. 

заместителя главы администрации Кузнецову Л.П. 

 

И.о. главы администрации                                                     О. А. Воронин 

  

Отослано: МУП «Водоканал», отдел экономического развития и потребительского рынка 



 

 

ЛИСТ  СОГЛАСОВАНИЯ 

 

Согласовано: 

 

 

И.о. заместителя главы администрации 

Жуковского муниципального округа                                       

Брянской области                                                              Л. П. Кузнецова 

 

 

 

Начальник отдела экономического развития и 

потребительского рынка администрации  

Жуковского муниципального округа                                   

Брянской области                                                              Л. А. Менячихина 

 

 

Заместитель начальника отдела правовой  

и кадровой работы администрации Жуковского 

муниципального округа Брянской области 

                                                                                               О.С.Офицеров   

 

 

 

 

Исполнитель: 

Ведущий специалист отдела экономического развития и 

потребительского рынка администрации  

Жуковского муниципального округа                           

Брянской области                                                               Н.Е. Голопятова 

     

 

 


